
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3743/

Código da publicação: 3743

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:47:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 242

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 173.520,00
Objeto:
Registro de preço registro de preços para contratação de pessoa jurídica para futura prestação de
serviços de molejo para a manutenção da Frota Municipal, com fornecimento das peças e
componentes, de forma parcelada, pelo menor preço por lote obtido a partir do maior percentual de
desconto na tabela Audatex/AudaPad, fabricante ou outra tabela similar como prova dos preços da
peça original. 
Resumo:
Registro de preço registro de preços para contratação de pessoa jurídica para futura prestação de
serviços de molejo para a manutenção da Frota Municipal, com fornecimento das peças e
componentes, de forma parcelada, pelo menor preço por lote obtido a partir do maior percentual de
desconto na tabela Audatex/AudaPad, fabricante ou outra tabela similar como prova dos preços da
peça original. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3743/pspan-stylecolorblackregistro-de-preconbspspanregistro-de-precos-para-contratacao-de-pessoa-juridica-para-futura-prestacao-de-servicos-de-molejo-para-a-manutencao-da-frota-municipal-com-fornecimento-das-pecas-e-componentes-de-forma-parcelada-pelo-menor-preco-por-lote-obtido-a-par/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fea81e281e819eee62f8b2c91294cdc.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

25/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29bac16af97013a580c4178aa1496b8b.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6ff4c9865db718d25573428550bd0d5.docx

